



Tilskot til lokale miljø- og klimatiltak

Om søkjar

Søkjar

Namn på søkjar	Jordvernforeininga i Bømlo
Organisasjonsnr	123456789
Kontonr	Ettersendes
Gateadresse	Rubbestadvegen 38
Postadresse	5427 Urangsvåg
Kontaktperson	Jan Sigve Særsten Robberstad
Telefon	91735873
E-post	honningbia@online.no

Søknadsdetaljar

Totalbudsjett	44500
Planlagt start	6. mars 2017
Planlagt slutt	20. november 2017
Har organisasjonen motteke tilskot tidlegare?	Nei
Målet med prosjektet	Jordvernforeininga i Bømlo vill med opne møter, stand verksemnd, produksjon av video-presentasjonar, arbeida målretta for å få vern av matjorda til å bli ei brei samfunnsak i lokalmiljøet. Dette på tvers av politiske skillelinjer. Sosialemedier er ein avgjerande viktig arena, som vår nettside under jordvern.no , samt vår facebook side. Møter med politisk og administrativ leiing i kommunen, er også ein av våre metodar, for å nå målet om å gjere jordvern til ei brei samfunnsak. Eit delmål er å løfte verdien av å ivaretaking av kulturminner og biologisk mangfald.
Kvar skal prosjektet gjennomførast?	Prosjektet skal gjennomførast i Bømlo. Siste møte med proffesor Dag Jørund Lønning, hadde mange tilreisande gjester frå Stord, Fitjar.
Samarbeidspartnarar	Det er styre i Jordvernforeininga i Bømlo, samt medlemmar i foreiningen som står for utføringa av prosjektet.
Er kommunen involvert i prosjektet, og evt. korleis?	Kommunen er ikkje involvert, meir enn at Jordvernforeininga ber om avklarande møter, samt at Jordforeininga brukar administrasjonens kompetanse. T.d bad Jordforeininga om møte med ordførar og rådmann no i februar. Då drøfta me fleire problemstillingar i

**Korleis bidreg tiltaket til betra miljø og berekraftig utvikling?**

høve jordvern og driveplikt. Leiar i landbruksavdelinga skal delta på vårt neste møte 6. mars, der han skal gjere greie for "Stoda i jordvernet i Bømlo".

Tiltaket bidreg til å gjere innbyggjarane medveten at jordvern er ei samfunnsak. Tiltaket konkretiserar at jorda er ein forutsetning til matproduksjon. Øydelegges matjorda, så bryt me også ned berekrafta i samfunnet. Tiltaket fokuserar på at det er ei etisk plikt for lokalsamfunnet å verne matjorda. Dette konkretiseres ved at ein lyt unngå å byggje bustad, industri, handel, og vegar på matjord. Jordvernforeininga gir t.d. uttale i arealsaker i kommunen.

Kort oversyn over planlagte aktivitetar

Jordvernforeininga i Bømlo blei stifta mars 2015. Jordvernforeininga i Bømlo er ein tverrpolitisk og partipolitisk uavhengig interesseorganisasjon. Foreininga vil gjennom handling og målretta informasjonsarbeid mot media, politikarar og opinionen søkja å samla brei forståing og støtte for behovet for eit sterkt jordvern i Bømlo. I dette arbeidet er det viktig å understreka at jordvern er ei brei samfunnssak. Foreininga krev at utbygging skal skje på andre areal enn dyrka mark, inkludert beite. Her må det også takast omsyn til kulturminne, biologisk mangfald og liknande.

Budsjett

Søknadssum til Hordaland fylkeskommune

NOK 19 500

Utgifter

Utgift	Beløp
Honorar føredragshaldarar, inkl reisekostnad	25 000
Annonsering av møter, Bømlo-nytt, Sunnhordland, internet	12 000
Leige av møtelokaler	8 000
Drift av nettsider	1 500
Totale utgifter	46 500

Inntekter

Inntekt	Beløp
Kontigentar	7 000
Stønad frå Skogalag, Bondelag, Saualag	5 000



Stønad Hordaland Bondelag	15 000
Stønad som søkes om Hordaland Fylkeskommune	19 500
Totale inntekter	46 500